РЕСПУБЛИКАНСКАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

ПРИКАЗ

от 28 ноября 2006 г. N 3/1

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ЦЕНЫ НА ГАЗ СЖИЖЕННЫЙ, РЕАЛИЗУЕМЫЙ ОАО

"БУРЯТГАЗ" НА ТЕРРИТОРИИ РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ НАСЕЛЕНИЮ ДЛЯ

БЫТОВЫХ НУЖД (КРОМЕ ГАЗА ДЛЯ ЗАПРАВКИ АВТОТРАНСПОРТНЫХ

СРЕДСТВ)

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 07.03.1995 N 239 "О мерах по упорядочению государственного регулирования цен (тарифов)", постановлением Правительства Республики Бурятия от 03.02.2005 N 29 "О Республиканской службе по тарифам Республики Бурятия" приказываю:

1. Установить для ОАО "Бурятгаз" цену на газ сжиженный, реализуемый на территории Республики Бурятия населению для бытовых нужд (кроме газа для заправки автотранспортных средств), в размере 13,10 рублей за 1 килограмм с учетом НДС.

2. Признать утратившим силу постановление РЭК РБ от 30.12.2004 N 3/1 "О цене на газ сжиженный, реализуемый ОАО "Бурятгаз" на территории Республики Бурятия населению для бытовых нужд (кроме газа для заправки автотранспортных средств)".

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня официального опубликования.

Руководитель Республиканской

службы по тарифам

Республики Бурятия

В.К.ВАСИЛЬЕВ